El padre Escalona hace mención de otro documento que es de sentir no le hubiese publi
cado, este es el fuero que Alfonso VII dio á los judíos de la villa, el 4 de febrero del año 
de HÍÍ2. Véase la pág. 537 de su historia. 
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solo, si nec tectum, nec aliquid pignus invenerint, illum accipiat Abbas, 
et det cui vult. 

Qui emerit solum et eum suo copulaverit, dúos census dabit et si mul-
tos in unum coagulaverit, multos dabit. De uno si unum, aut multos per 
venditionem fecerint, quantas partes fecerint tantos solidos dabunt, qui 
in eis habitaverint. 

Post mortem parentis quando fillii solum parcierint, quanti fuerint 
tantos solidos dabunt; si autem unus de is partes fratrum in unum cone-* 
xus fuerit, dabit unum censum, 

Nullus vendet solum nisi lantum illi comparatori quem Abbas pro suo 
nomine prius receperit. 

Yicinus aut extraneus qui domum, vel aliquam partem calumniave-
rit, tam ipse qui querit quam nec non ille de quo querit, dent Abbati 
fidiatores in sexaginta solidos, et qui fuerit victus persolvat sexaginta 
solidos Abbati. 

Parietem qui in ante mutaverit, vel vallum fecerit quinquenos dabit 
solidos et quod fecit emendavit. 

Quisquís presumptor vel per violentiam alienam domum intraverit 
dabit Abbati trescentos solidos, et Domino domus damnum quod fecit. 

Qui alium dominium abunde clamaverit nisi Abbatis capiatur ipse et 
domus eius. Si domum non habuerit expellatur, et qui expulso per qua-
licumque modum receperit det Abbati sexaginta solidos. 

Qui domum suam dimiserit et de foris exierit pignorare perdat illa. 
Sed si postea pro foro de villa daré directo et accipere voluerit det Abba
ti prius sexaginta solidos. 

Nullus habeat íbi fumo vel patella, sed ubi fuerit invento frangi-
tur, et det Abbati quinqué solidos. Ita fíat de mensura cibaria , et de 
cunctis ómnibus falsis mensuris. 

Si in manu alicuius vel in domo invenerint ramum de saltu, det quin
qué solidos. Si ad radicem succederit, capiant eum, et faeiat Abbas quod 
vult de eo. 

De supecta intrabunt in domum et scrutabunt omnia, ut arbores et 
vinee et pratos herbé habeant suum robur ad opus monasterii. 

Quum monachi suum vinum venderé voluerint, alius in villa non 
vendat. 

Pannos, Pisces recentes, et ligna ad furnos necesaria, nullus emat 
quando monachi emere voluerint. Qui fecerit perdat quod comparavit, 
et det quinqué solidos. 

Qui pro Sajone directum ipsadie non dederit, det quinqué solidos. 
Directum ñeque fidiatorem non dando, si eum percuserit sexaginta